紹介元医療機関の皆様へ（この用紙は患者様にお渡ししないでください）

～CD-R 等「画像資料」の予約前持参についてのお願い～
この度は患者様のご紹介をいただき、ありがとうございます。
現在、患者様が診療当日に CD-R 等の「画像資料」をご持参された場合、受付処

理に時間を要することから、予約時間に間に合わない事があり、ご迷惑をおかけ

しております。
そこで、ご紹介いただきました患者様の診察がスムーズに行われる為、ご理解・

ご協力を頂きますようお願い申し上げます。

診療情報提供書のみの患者様は当日持参で結構です。

■「画像資料」郵送のお願い
予約日まで１週間以上期間のある場合、下記まで郵送をお願いします。
【郵送先】
〒514-8507 三重県津市江戸橋 2 丁目 174 番地
三重大学医学部附属病院 診療管理係 宛

（診療科やＤｒの氏名を記載して郵送していただくと研究棟に届きます。必ず

診療管理係宛でお願いいたします。）

■「画像資料」を前日までにご持参のお願い
予約日前日までに「画像資料」を患者様にご持参していただくことが可能な場合、

「予約票」と一緒に当院 1 階受付⑤番窓口へのお届けをお願いします。
【受付時間 平日 8：30 ～ 17：00】

従来通り当日患者様にご持参していただく場合、待ち時間が長くなる事がござ

いますので、予めご了承ください。

尚、事前郵送・事前持参は必須ではございません。

お忙しいところ大変申し訳ありませんが、何卒ご協力のほど、よろしくお願い申

し上げます。ご不明な点がありましたら下記までお問い合わせください。

 【お問い合わせ先】

三重大学医学部附属病院 総合サポートセンター

（直通）059-231-5552【平日 8:30～16:00】